
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р

ПРЕПИС -  ИЗВЛЕЧЕНИЕ

РЕШЕНИЕ № 05 - ИП

             от 05 януари 2004 година

На основание чл. 64, ал. 1, т. 1 от ЗППЦК и чл. 13, ал. 1, т. 5 от ЗКФН, във
връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от ЗКФН, и чл. 64, ал. 2 от ЗППЦК,

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

Р Е Ш И:

Отказва издаването на разрешение за извършване на дейност като
инвестиционен посредник на заявителя “БЪЛГАРСКА БРОКЕРСКА КОМПАНИЯ”
АД, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. “Рилски езера” № 5, ап. 2.

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване пред Върховния
административен съд на Република България.

Решението влиза в сила от деня на постановяването му.

ПРЕДСЕДАТЕЛ :
(А. Апостолов)

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:

                         (Т. Ангелова)


